
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 157 Martes 2 de julio de 2019 Sec. V-A.  Pág. 37433

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
29

88
0

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

29880 Anuncio de formalización de contratos de: Gerencia del Museo Nacional
Centro  de  Arte  Reina  Sofía.  Objeto:  Suministro  de  uniformidad
destinado a personal del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía.
Expediente: 201900000039.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Gerencia del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2828032I.
1.3) Dirección: Santa Isabel, 52.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28012.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 917741000.
1.10) Fax: +34 917741050.
1.11) Correo electrónico: contratacion@museoreinasofia.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zZMEvcDuZ%2Bk%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Cultura.

4. Códigos CPV: 18300000 (Prendas de vestir).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6. Descripción de la licitación: Suministro de uniformidad destinado a personal del
Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

10. Fecha de adjudicación: 5 de junio de 2019.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 3.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: Palomeque, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B85991917.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 68.654,00 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: ID: 2019-231316.
Anuncio de Licitación publicado en BOE (30 de marzo de 2019).

18. Fecha de envío del anuncio: 27 de junio de 2019.

Madrid, 27 de junio de 2019.- Subdirectora Gerente, María Cristina Juarranz de
la Fuente.

ID: A190038817-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-07-01T16:34:13+0200




